

PONIEDZIAŁEK Zupa brokułowi Pierogi z mięsem i okrasą Surówka coleslaw Woda	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe i wieprzowe, włoszczyzna, ziemniaki, brokuły, śmietana, cebula, jajka, mąka kapusta, jogurt naturalny, olej rzepakowy, przyprawy 1,3,7,9
WTOREK Zupa krupnik Pulpeciki w sosie pomidorowym Ziemniaki Ogórek świeży Woda	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe i wieprzowe, włoszczyzna kasza jęczmienna, ziemniaki, bułki, jajka ogórek świeży, przyprawy, koncentrat pomidorowy 1,3,7,9
ŚRODA Zupa barszcz biały Risotto drobiowo-warzywne Herbata miętowa	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe i wieprzowe, włoszczyzna, ziemniaki, zakwas żytni, śmietana, ryż, cukinia papryka świeża, pieczarki, cebula, przyprawy herbata miętowa cukier 1,7,9
CZWARTEK Zupa węgierska Makaron z truskawkami i śmietaną Woda	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso wieprzowe, włoszczyzna, ziemniaki, cebula, papryka, pasatta pomidorowa, makaron, truskawki, śmietana, jogurt naturalny przyprawy 1,3,7,9
PIĄTEK Zupa porowa Paluszki rybne Ziemniaki Surówka z kiszonej kapusty Herbata owocowa	SKŁADNIKI I ALERGENY Mięso drobiowe, włoszczyzna, ziemniaki, paluszki rybne, kapusta kiszona, olej rzepakowy, cebula, przyprawy herbata owocowa, cukier, śmietana 1,3,7,9